
序号 实施时间 项目名称 活动内容 活动地点 志愿服务团队 联系人 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

根据射阳县新时代文明实践中心工作安排，现将 2019年 10月份县志愿服务分队、镇志愿服务支队、村志愿服务队活动计划汇总公示如下，欢迎广大志愿者、社会各界人士联系相关志愿服务组织，踊跃参与实践活动。县新时代文明实践
中心办公室电话：82178986。

射阳县新时代文明实践中心办公室
2019年 9月 29日

2019年 10月份射阳县新时代文明实践志愿服务活动计划(一)

缘星期一 201怨年 9月 30编辑院李凤启 组版院王逸文
Email院630157910岳择择援糟燥皂

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

10月中下旬

10月中旬

10月中旬

10月中旬

10月中旬

10月中旬

10月中旬

10月下旬

10月上旬

10月下旬

10月中下旬

10月中旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月中旬

10月中旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

10月中上旬

10月上旬

10月中旬

10月下旬

10月下旬

10月中旬

10月下旬

10月上旬

10月中旬

10月下旬

10月上旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月下旬

10月上旬

10月下旬

10月上旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月中旬

10月上旬

10月下旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

10月中旬

10月上旬

10月中旬

10月中旬

10月上旬

10月下旬

10月下旬

10月下旬

10月上旬

10月上旬

10月下旬

10月中旬

我来讲要要要组工干部送课下基层

县新时代文明实践宣讲团巡回宣讲

理论宣讲

生产技术服务活动

新时代文明实践野三下乡袁赶大集冶集中惠民服务活动

主题演讲活动

野呵护心灵袁助力成长冶主题活动

法制宣传活动

全县国庆大合唱比赛暨小戏小品调演系列活动

庆祝中华人民共和国 70周年成立野村村到冶文化惠民演出

送科技下乡活动

高企申报辅导

e就业视频招聘集市

野庆国庆窑稳就业冶招聘会

野人人争当廉政馆讲解员冶主题活动

野迎国庆窑倡健康冶健康文艺活动

国庆假期文明旅游宣传活动

野守初心窑健康走基层冶义诊活动

野浓浓关怀显真情冶要要要老干部慰问关怀活动

野我身边的好医生冶优秀医务工作者典型事迹巡回宣讲

野党旗下的医者初心冶主题活动

野传承国医文化 惠及鹤乡百姓冶中医主题活动

社区职工篮球赛活动

健康跑主题活动

重阳节主题活动

开展野鹤乡安宁我担当袁祖国大庆我值岗冶平安法治志愿行活动

文明交通志愿服务

普法宣传志愿服务

法律宣传活动

网络安全进机关进社区活动

野文明节俭袁从我做起冶主题活动

国庆宣传月活动

野暖心之行冶主题活动

辅导服务活动

社区友谊篮球赛志愿服务活动

法治满意度调查志愿活动

文明交通志愿服务活动

慰问养老院老人志愿活动

传承红色基因 践行志愿服务

野家庭医生工作室冶便民义诊活动

野传承红色精神袁争做时代新人冶红色教育活动

野献礼新中国成立七十周年冶主题活动

庆祝新中国成立 70周年华诞宣讲活动

走访群众袁了解民情

欢度国庆主题活动

庆国庆主题活动

野回往历史袁努力奋斗冶主题活动

国庆文艺活动

创文明尧庆国庆主题活动

走访慰问贫困群众志愿服务活动

庆国庆主题宣讲

庆国庆文艺主题活动

心理咨询志愿服务活动

消防安全知识宣传活动

慰问老党员袁困难群众志愿服务活动

义务巡逻

健康义诊

留守儿童心理健康辅导志愿服务活动

爱国教育宣讲

野不忘初心尧牢记使命冶主题宣讲活动

移风易俗宣传

野歌声献给祖国冶主题活动

野红歌唱响社区冶主题活动

野不忘初心尧牢记使命冶主题活动

宣传全民体检志愿服务活动

组织党员志愿者进基层讲党课遥

组织宣讲叶习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要曳尧省市县委全会精神以及烈士命名镇村的红色故事遥

组织党校志愿者宣讲野不忘初心尧牢记使命冶主题教育内容遥

组织志愿者到临海谷丰家庭农场开展小麦机条播技术指导遥

组织志愿者常态化为基层群众送政策尧送技术尧送服务尧送项目等遥

组织志愿者开展野不忘初心逐新梦窑牢记使命绽芳华冶主题活动遥

组织志愿者为新生入学适应做好心理辅导遥

组织普法志愿者开展法制宣传志愿服务活动袁志愿者向社区居民分发宣传单袁普及法律知识袁提高居民法律意识遥

开展综艺赛事小戏小品调演系列活动遥

组织志愿者野村村到冶文化惠民演出遥

组织科普志愿者参加野三下乡冶集中服务活遥

组织志愿者前往各乡镇开展高企申报辅导遥

组织 e就业周六视频招聘集市袁为企业和求职者搭建便捷服务平台遥

举办射阳县 2019野庆国庆 促就业冶招聘会袁促进离校未就业高校毕业生尧失业人员等群体就业袁帮助县内企业解决用工难题遥

举办野不忘初心尧牢记使命冶廉洁主题教育演讲活动袁进一步深化野正风肃纪卫健行冶活动袁加强全系统干部职工廉政教育遥

用文艺的形式宣传健康生活方式袁庆祝中华人民共和国成立 70周年遥

文明交通尧文明餐桌尧文明旅游尧文明上网野四文明冶规范教育宣传活动遥

组织各医疗单位专家尧党员医生尧卫技人员到基层举办各类义诊袁为群众送去家门口的优质医疗服务遥

组织志愿者开展对卫健系统离退休老干部进行慰问关怀活动和座谈交流遥

组织开展学身边典型袁树行业新风袁大力弘扬我县医务工作者敬佑生命尧救死扶伤尧甘于奉献尧大爱无疆的情怀遥

委领导班子成员到分管条线尧挂钩联系的医疗卫生单位带头上党课袁并参加交流研讨遥 各级党组织的医务人员依托党性教育基地
等场馆重温入党誓词尧颂唱红色经典等遥

组织中医知识专题连载尧中医名家讲坛尧经典著作诵读等活动遥

组织社区职工开展庆国庆社区职工篮球赛遥

组织志愿者开展国庆健康跑活动遥

开展重阳节系列活动遥

组织本地本部门平安法治志愿者开展排查化解野六个一冶活动遥

交警大队开展文明交通志愿服务宣传遥

组织志愿服务以及隐患排查化解行动遥

法律法规法治宣传等系列活动遥

组织志愿者开展国家安全和保密工作宣讲活动遥

组织志愿者和党员干部进行文明节俭宣传活动袁反对铺张浪费袁增强廉洁意识遥

到社区尧街道宣讲国家在各个方面取得的巨大成就袁提升广大市民的热爱祖国的思想感情遥

走进敬老院用爱心温暖老人

聘请成功企业家尧行业专家加入园区创业导师团队袁针对性地开展企业咨询诊断和辅导遥

组织志愿者指导参赛各队竞赛技术袁帮助协调相关场地及后勤服务遥

开展野公众安全感和法治满意度调查宣传月冶活动袁志愿者通过电话问卷方式宣传到每个固定电话用户袁提升人民群众的公众安全
感和法治满意度遥

组织志愿者宣传交通安全知识袁文明交通劝导袁引导群众养成遵规守纪尧文明礼让的好习惯遥

组织志愿者走进养老院袁为老人量血压尧理发袁送牛奶等营养品遥

组织志愿者走访建国前老党员袁重走红色之旅袁聆听红色故事

将邀请县二院医生来社区开展活动袁向居民们讲解了家庭医生工作室的服务内容袁同时发放相关的资料和宣传册遥医生现场免费为居民们
测量了血压袁对血压过高的居民给予了相关建议袁对于一些老人的问题也耐心地给予了解答袁并提供了健康生活尧预防疾病的建议遥

组织志愿者召集辖区青少年来社区进行红色教育遥

组织志愿者开展爱国主义宣讲遥

组织村干部尧党员以及部分群众在村部为庆祝建党 70周年华诞进行宣讲活动遥

组织志愿者上门走访群众袁了解群众生活生产情况袁倾听群众诉求袁帮助群众排忧解难遥

组织志愿者同村民庆国庆袁共祝祖国繁荣昌盛遥

提高小学生的接受能力和认知特点袁选择有代表性的事物袁使他们初步了解我们的祖国袁并通过多种形式的表演来歌颂尧赞美祖
国袁从而激发学生对祖国的热爱之情遥

组织志愿者向党员群众介绍建国的光辉历史

组织志志愿者开展国庆文艺活动遥

组织志愿者走向辖区的街头巷尾袁小区院落袁开展整治辖区环境卫生尧文明劝导尧垃圾分类知识宣传等袁为国庆节营造了 和谐尧文
明尧温馨的节日氛围遥

组织人员走访慰问贫困群众并送上营养品活动

庆祝国庆袁组织党员开展红色宣讲遥

以祝福祖国主题袁通过开展群众喜闻乐见袁自编自演文艺活动袁进一步激发全村群众的热情袁激励斗志袁凝聚力量遥

组织志愿者对村里留守妇女儿童进行心理辅导

排查安全隐患袁宣传消防知识遥

组织志愿者慰问老党员与困难群众并发放慰问品遥

国庆期间确保安全生产袁组织志愿者开展义务巡逻遥

组织志愿者针对本居居民进行免费健康检查遥

组织志愿者解学生在家中学习尧生活的实际情况袁发现潜在的问题袁帮助他们解决生活与学习上的困难遥

通过组织爱国教育宣讲活动袁增加村民的爱国主义情感和民族精神袁加强思想道德建设遥

以野不忘初心尧牢记使命冶为主题袁动员老党员尧老干部发挥示范作用袁以身边人身边事教育引导群众遥

组织志愿者向居民宣传健康正确的风俗观念遥

组织社区歌唱爱好者袁歌唱红歌遥

组织辖区文艺爱好者尧党员尧志愿者开展野红歌唱响社区活动冶遥

在党员活动日组织志愿者学习老一辈的先进事迹遥

组织志愿者向村民进行全民体检宣传遥

各基层党组织

各镇区

各镇区

临海镇谷丰家庭农场

各镇区

县人才公寓

各中小学

县城区

县城区

村居幸福小广场

各镇区

各镇区

线上远程视频招聘

县人社局

县卫健委

县疾控中心

县卫健委

县卫健委

县卫健委

县卫健委

县卫健委

县中医院

县体育场

县体育场

县体育场

县城区

县城区

县城区

县城区

合德镇政府

合德镇政府

县城区

县敬老院

县科技产业园

县体育场

县城区

朝阳社区

城北社区

城东社区

城西社区

发鸿社区

凤凰村

凤南村

合兴社区

耦耕堂村

蒲港村

其林村

双龙社区

条心社区

新曙村

兴耦居

兴庆居

友爱村

罾塘村

张林村

下圩居

淮海居

边港村

新淤村

合顺村

兴东社区

虹亚社区

交通路社区

运棉村

闸东村

理论宣讲志愿服务队

理论宣讲志愿服务队

理论宣讲志愿服务队

文明风尚志愿服务分队

文明风尚志愿服务分队

教育关爱志愿服务分队

教育关爱志愿服务分队

教育关爱志愿服务分队

文化惠民志愿服务分队

文化惠民志愿服务分队

创业科技志愿服务分队

创业科技志愿服务分队

创业科技志愿服务分队

创业科技志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

体育健康志愿服务分队

平安法治志愿服务分队

平安法治志愿服务分队

平安法治志愿服务分队

平安法治志愿服务分队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇志愿服务支队

合德镇朝阳社区志愿服务队

合德镇城北社区志愿服务队

合德镇城东社区志愿服务队

合德镇城西社区志愿服务队

合德镇发鸿社区志愿服务队

合德镇凤凰村志愿服务队

合德镇凤南村志愿服务队

合德镇合兴社区志愿服务队

合德镇耦耕堂村志愿服务队

合德镇蒲港村志愿服务队

合德镇其林村志愿服务队

合德镇双龙社区志愿服务队

合德镇条心社区志愿服务队

合德镇新曙村志愿服务队

合德镇兴耦居志愿服务队

合德镇兴庆居志愿服务队

合德镇友爱村志愿服务队

合德镇罾塘村志愿服务队

合德镇张林村志愿服务队

合德镇下圩居志愿服务队

合德镇淮海居志愿服务队

合德镇边港村志愿服务队

合德镇新淤村志愿服务队

合德镇合顺村志愿服务队

合德镇兴东社区志愿服务队

合德镇虹亚社区志愿服务队

合德镇交通路社区志愿服务队

合德镇运棉村志愿服务队

合德镇闸东村志愿服务队

李晓丽

乔晓华

袁 青

陈双双

董锦哲

季晓燕

杨义艳
邓 兵

李晓凡

蔡敬东

张正勇

吴峻岭

陈志永

蔡正富

蔡正富

姚思彤

岳荣荣

李 玥

姜海燕

尤茂锦

杨金兵

尤茂锦

张彩英

黄祖宏

李明晶

孙少琴

丁书伟

孙小雪

杨玉堃

吴海艳

徐缘缘

尤永前

吴建国

韩 伟

张郎星

邓克龙

辛东儒

李 楠

张 瑜

卞训娟

于 济

刘 悦

宋 杰

茅 艳

蔡长城

栾 伟

朱必亮

张光迎

石红梅

梁婷婷

万延林

高洋洋

叶 露

王 演

杨林峰

路 昊

尤永前

朱 华

朱丽莉

孙 艳

夏 玲

方明晔

沈珠珠

周玲玲

王伟伟

崔岑岑

15261964235

13814334357

13961937761

18351801633

18262351122

13770144088

15851133363
18962061973

18861932618

15366565622

13962063988

89290916

69688590

13705115568

13705115569

68035258

82367776

68035731

68035256

68035731

68035256

68035731

82321722

18961963916

15050669950

18914618086

15861923993

18361169366

13813221112

13485226989

13611531237

15862615673

82027886

18861943378

13082598333

8222022

15251160066

13382632179

18361158688

18651530082

17351569520

15261969929

18914675188

13851148228

15365759611

13645112022

15295660564

13801418285

15996191867

15195907853

15061621862

15195139456

13962007112

15371203869

15358291829

15895137650

15962615673

18921868301

13611534848

18761268002

15345288786

18001587028

13222397276

18861930585

13961967917

18052993099

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

