5

编辑:李凤启 组版:王逸文

根据射阳县新时代文明实践中心工作安排,现将2019年10月份县志愿服务分队、镇志愿服务支队、村志愿服务队活动计划汇总公示如下,欢迎广大志愿者、社会各界人士联系相关志愿服务组织,踊跃参与实践活动。县新时代文明实践 中心办公室电话:82178986。

射阳县新时代文明实践中心办公室 2019年9月29日

						2019年9)	1 29 E
序号	实施时间	项目名称	活动内容	活动地点	志愿服务团队	联系人	联系电话
1	10 月中下旬	我来讲——组工干部送课下基层	组织党员志愿者进基层讲党课。	各基层党组织	理论宣讲志愿服务队	李晓丽	15261964235
2	10 月中旬	县新时代文明实践宣讲团巡回宣讲	组织宣讲《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》、省市县委全会精神以及烈士命名镇村的红色故事。	各镇区	理论宣讲志愿服务队	乔晓华	13814334357
3	10 月中旬	理论宣讲	组织党校志愿者宣讲"不忘初心、牢记使命"主题教育内容。	各镇区	理论宣讲志愿服务队	袁 青	13961937761
4	10 月中旬	生产技术服务活动	组织志愿者到临海谷丰家庭农场开展小麦机条播技术指导。	临海镇谷丰家庭农场	文明风尚志愿服务分队	陈双双	18351801633
5	10 月中旬	新时代文明实践"三下乡,赶大集"集中惠民服务活动	组织志愿者常态化为基层群众送政策、送技术、送服务、送项目等。	各镇区	文明风尚志愿服务分队	董锦哲	18262351122
6	10 月中旬	主題演讲活动	组织志愿者开展"不忘初心逐新梦·牢记使命绽芳华"主题活动。	县人才公寓	教育关爱志愿服务分队	季晓燕	13770144088
7	10 月中旬	"呵护心灵,助力成长"主题活动	组织志愿者为新生入学适应做好心理辅导。	各中小学	教育关爱志愿服务分队	杨义艳 邓 兵	15851133363 18962061973
8	10 月下旬	法制宣传活动	组织普法志愿者开展法制宣传志愿服务活动,志愿者向社区居民分发宣传单,普及法律知识,提高居民法律意识。	县城区	教育关爱志愿服务分队	李晓凡	18861932618
9	10 月上旬	全县国庆大合唱比赛暨小戏小品调演系列活动	开展综艺赛事小戏小品调演系列活动。	县城区	文化惠民志愿服务分队	蔡敬东	15366565622
10	10 月下旬	庆祝中华人民共和国 70 周年成立"村村到"文化惠民演出	组织志愿者"村村到"文化惠民演出。	村居幸福小广场	文化惠民志愿服务分队	张正勇	13962063988
11	10 月中下旬	送科技下乡活动	组织科普志愿者参加"三下乡"集中服务活。	各镇区	创业科技志愿服务分队	吴峻岭	89290916
12	10 月中旬	高企申报辅导	组织志愿者前往各乡镇开展高企申报辅导。	各镇区	创业科技志愿服务分队	陈志永	69688590
13	10 月中旬	e 就业视频招聘集市	组织 e 就业周六视频招聘集市,为企业和求职者搭建便捷服务平台。	线上远程视频招聘	创业科技志愿服务分队	蔡正富	13705115568
14	10 月上旬	"庆国庆·稳就业"招聘会	举办射阳县 2019"庆国庆 促就业"招聘会,促进离校未就业高校毕业生、失业人员等群体就业,帮助县内企业解决用工难题。	县人社局	创业科技志愿服务分队	蔡正富	13705115569
15	10 月上旬	"人人争当廉政馆讲解员"主题活动	举办"不忘初心、牢记使命"廉洁主题教育演讲活动,进一步深化"正风肃纪卫健行"活动,加强全系统干部职工廉政教育。	县卫健委	体育健康志愿服务分队	姚思彤	68035258
16	10 月上旬	"迎国庆·倡健康"健康文艺活动	用文艺的形式宣传健康生活方式,庆祝中华人民共和国成立 70 周年。	 县疾控中心	体育健康志愿服务分队	岳荣荣	82367776
17	10 月上旬	国庆假期文明旅游宣传活动	文明交通、文明餐桌、文明旅游、文明上网"四文明"规范教育宣传活动。	县卫健委	体育健康志愿服务分队	李玥	68035731
18	10 月上旬	"守初心·健康走基层"义诊活动	组织各医疗单位专家、党员医生、卫技人员到基层举办各类义诊、为群众送去家门口的优质医疗服务。	县卫健委	体育健康志愿服务分队	姜海燕	68035256
19	10 月上旬	"浓浓关怀显真情"——老干部慰问关怀活动	组织志愿者开展对卫健系统离退休老干部进行慰问关怀活动和座谈交流。	县卫健委	体育健康志愿服务分队	尤茂锦	68035731
20	10 月中旬	"我身边的好医生"优秀医务工作者典型事迹巡回宣讲	组织开展学身边典型、树行业新风、大力弘扬我县医务工作者敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆的情怀。	县卫健委	体育健康志愿服务分队	杨金兵	68035256
21	10 月中旬	"党旗下的医者初心"主题活动	委领导班子成员到分管条线、挂钩联系的医疗卫生单位带头上党课,并参加交流研讨。各级党组织的医务人员依托党性教育基地	县卫健委	体育健康志愿服务分队	尤茂锦	68035731
22	10 月中旬	"传承国医文化 惠及鹤乡百姓"中医主题活动	等场馆重温人党誓词、颂唱红色经典等。	县中医院	体育健康志愿服务分队	张彩英	82321722
23	10 月上旬	社区职工篮球赛活动	组织社区职工开展庆国庆社区职工篮球赛。	县体育场	体育健康志愿服务分队	黄祖宏	18961963916
24	10 月上旬	健康跑主题活动	组织志愿者开展国庆健康跑活动。	县体育场	体育健康志愿服务分队	李明晶	15050669950
25	10 月中上旬	重阳节主题活动	开展重阳节系列活动。	县体育场	体育健康志愿服务分队	孙少琴	18914618086
26	10 月上旬	开展"鹤乡安宁我担当,祖国大庆我值岗"平安法治志愿行活动	组织本地本部门平安法治志愿者开展排查化解"六个一"活动。	县城区	平安法治志愿服务分队	丁书伟	15861923993
27	10 月中旬	文明交通志愿服务	交警大队开展文明交通志愿服务宣传。	县城区	平安法治志愿服务分队	孙小雪	18361169366
	10 月下旬	普法宣传志愿服务	组织志愿服务以及隐患排查化解行动。	县城区	平安法治志愿服务分队	杨玉堃	13813221112
28	10 月下旬	法律宣传活动	法律法规法治宣传等系列活动。	县城区	平安法治志愿服务分队	製工室	13485226989
29			组织志愿者开展国家安全和保密工作宣讲活动。	合德镇政府	合德镇志愿服务支队	徐缘缘	13611531237
30	10 月中旬	网络安全进机关进社区活动	组织志愿者和党员干部进行文明节俭宣传活动,反对辅张浪费,增强廉洁意识。	合德镇政府	合德镇志愿服务支队	大永前	15862615673
31	10 月下旬	"文明节俭,从我做起"主题活动	到社区、街道宣讲国家在各个方面取得的巨大成就,提升广大市民的热爱祖国的思想感情。	县城区	合德镇志愿服务支队 合德镇志愿服务支队		82027886
32	10 月上旬	国庆宣传月活动				吴建国	
33	10 月中旬	"暖心之行"主题活动	走进敬老院用爱心温暖老人	县敬老院	合德镇志愿服务支队	韩伟	18861943378
34	10 月下旬	辅导服务活动	聘请成功企业家、行业专家加入园区创业导师团队,针对性地开展企业咨询诊断和辅导。	县科技产业园	合德镇志愿服务支队	张郎星	13082598333
35	10 月上旬	社区友谊篮球赛志愿服务活动	组织志愿者指导参赛各队竞赛技术,帮助协调相关场地及后勤服务。 开展"公众安全感和法治满意度调查宣传月"活动,志愿者通过电话问卷方式宣传到每个固定电话用户,提升人民群众的公众安全	县体育场	合德镇志愿服务支队	邓克龙	8222022
36	10 月中旬	法治满意度调查志愿活动	感和法治满意度。 组织志愿者宣传交通安全知识,文明交通劝导,引导群众养成遵规守纪、文明礼让的好习惯。	县城区	合德镇志愿服务支队	辛东儒	15251160066
37	10 月上旬	文明交通志愿服务活动	组织志愿者走进养老院,为老人量血压、理发,送牛奶等营养品。	朝阳社区	合德镇朝阳社区志愿服务队	李楠	13382632179
38	10 月上旬	慰问养老院老人志愿活动	组织志愿者走访建国前老党员,重走红色之旅,聆听红色故事	城北社区	合德镇城北社区志愿服务队	张瑜	18361158688
39	10 月上旬	传承红色基因 践行志愿服务	 将邀请县二院医生来社区开展活动,向居民们讲解了家庭医生工作室的服务内容,同时发放相关的资料和宣传册。医生现场免费为居民们	城东社区	合德镇城东社区志愿服务队	下训娟	18651530082
40	10 月下旬	"家庭医生工作室"便民义诊活动	测量了血压,对血压过高的居民给予了相关建议,对于一些老人的问题也耐心地给予了解答,并提供了健康生活、预防疾病的建议。	城西社区	合德镇城西社区志愿服务队	于济	17351569520
41	10 月上旬	"传承红色精神,争做时代新人"红色教育活动	组织志愿者召集辖区青少年来社区进行红色教育。	发鸿社区	合德镇发鸿社区志愿服务队	刘悦	15261969929
42	10 月下旬	"献礼新中国成立七十周年"主题活动	组织志愿者开展爱国主义宣讲。	凤凰村	合德镇凤凰村志愿服务队	宋杰	18914675188
43	10 月上旬	庆祝新中国成立 70 周年华诞宣讲活动	组织村干部、党员以及部分群众在村部为庆祝建党 70 周年华诞进行宣讲活动。	凤南村	合德镇凤南村志愿服务队	茅艳	13851148228
44	10 月中旬	走访群众,了解民情	组织志愿者上门走访群众,了解群众生活生产情况,倾听群众诉求,帮助群众排忧解难。	合兴社区	合德镇合兴社区志愿服务队	蔡长城	15365759611
45	10 月上旬	欢度国庆主题活动	组织志愿者同村民庆国庆,共祝祖国繁荣昌盛。		合德镇耦耕堂村志愿服务队	楽 伟	13645112022
46	10 月上旬	庆国庆主题活动	国,从而激发学生对祖国的热爱之情。	蒲港村	合德镇蒲港村志愿服务队	朱必亮	15295660564
47	10 月上旬	"回往历史,努力奋斗"主题活动	组织志愿者向党员群众介绍建国的光辉历史	其林村	合德镇其林村志愿服务队	张光迎	13801418285
48	10 月中旬	国庆文艺活动	组织志志愿者开展国庆文艺活动。 组织志愿者走向辖区的街头巷尾,小区院落,开展整治辖区环境卫生、文明劝导、垃圾分类知识宣传等,为国庆节营造了和谐、文	双龙社区	合德镇双龙社区志愿服务队	石红梅	15996191867
49	10 月上旬	创文明、庆国庆主题活动	明、温馨的节日氛围。	条心社区	合德镇条心社区志愿服务队	梁婷婷	15195907853
50	10 月下旬	走访慰问贫困群众志愿服务活动	组织人员走访慰问贫困群众并送上营养品活动	新曙村	合德镇新曙村志愿服务队	万延林	15061621862
51	10 月中旬	庆国庆主题宣讲	庆祝国庆,组织党员开展红色宣讲。	兴耦居	合德镇兴耦居志愿服务队	高洋洋	15195139456
52	10 月上旬	庆国庆文艺主题活动	以祝福祖国主题,通过开展群众喜闻乐见,自编自演文艺活动,进一步激发全村群众的热情,激励斗志,凝聚力量。	兴庆居	合德镇兴庆居志愿服务队	叶 露	13962007112
53	10 月上旬	心理咨询志愿服务活动	组织志愿者对村里留守妇女儿童进行心理辅导	友爱村	合德镇友爱村志愿服务队	王演	15371203869
54	10 月中旬	消防安全知识宣传活动	排查安全隐患,宣传消防知识。	罾塘村	合德镇罾塘村志愿服务队	杨林峰	15358291829
55	10 月上旬	慰问老党员,困难群众志愿服务活动	组织志愿者慰问老党员与困难群众并发放慰问品。	张林村	合德镇张林村志愿服务队	路昊	15895137650
56	10 月中旬	义务巡逻	国庆期间确保安全生产,组织志愿者开展义务巡逻。	下圩居	合德镇下圩居志愿服务队	尤永前	15962615673
57	10 月中旬	健康义诊	组织志愿者针对本居居民进行免费健康检查。	淮海居	合德镇淮海居志愿服务队	朱华	18921868301
58	10 月上旬	留守儿童心理健康辅导志愿服务活动	组织志愿者解学生在家中学习、生活的实际情况,发现潜在的问题,帮助他们解决生活与学习上的困难。	边港村	合德镇边港村志愿服务队	朱丽莉	13611534848
59	10 月下旬	爱国教育宣讲	通过组织爱国教育宣讲活动,增加村民的爱国主义情感和民族精神,加强思想道德建设。	新淤村	合德镇新淤村志愿服务队	孙 艳	18761268002
60	10 月下旬	"不忘初心、牢记使命"主题宣讲活动	以"不忘初心、牢记使命"为主题,动员老党员、老干部发挥示范作用,以身边人身边事教育引导群众。	合顺村	合德镇合顺村志愿服务队	夏玲	15345288786
61	10 月下旬	移风易俗宣传	组织志愿者向居民宣传健康正确的风俗观念。	兴东社区	合德镇兴东社区志愿服务队	方明晔	18001587028
62	10 月上旬	"歌声献给祖国"主题活动	组织社区歌唱爱好者,歌唱红歌。	虹亚社区	合德镇虹亚社区志愿服务队	沈珠珠	13222397276
63	10 月上旬	"红歌唱响社区"主题活动	组织辖区文艺爱好者、党员、志愿者开展"红歌唱响社区活动"。	交通路社区	合德镇交通路社区志愿服务队	周玲玲	18861930585
64	10 月下旬	"不忘初心、牢记使命"主题活动	在党员活动日组织志愿者学习老一辈的先进事迹。	运棉村	合德镇运棉村志愿服务队	王伟伟	13961967917
65	10 月中旬	宣传全民体检志愿服务活动	组织志愿者向村民进行全民体检宣传。	闸东村	合德镇闸东村志愿服务队	崔岑岑	18052993099